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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence

1 HERNANDEZ Jade DUVY 908759G
Poussin Homme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence

1 GAILDRAT Elouan SENLIS 920762D

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 COCHET Marion DUVY 884601Y
2 NAGOUCHETTY Emy APREMONT 897628H

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence

1 CANAPE Jules JANVILLE 865287E

BOURSIER Louis BETHISY 893304H

3 BOITTE Samuel NANTEUIL LE 890328Y

HAUDOUIN

4 BOULET Benoit SENLIS 888189Y

5 BOULET Etienne Marie |SENLIS 869628Y

6 LOUIS Yannick BETHISY 923798D

7 BARRIER Henri-Lazar SENLIS 917307Y

8 THOQUENNE Jules SENLIS 939438D

9 DURAND Maxime GOUVIEUX 932012G
Minime Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence

1 LAUDE Swane SAINT MARD 891691E

2 KELLE Juliette BETHISY 837093J

3 GAMBISARIO Carla APREMONT 9019447
Minime Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence

Lundi 11 Décembre 2017

Cat
PFCL

Cat
PHCL

Cat
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL

BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL

Cat

18m
230

18m
195

18m
250
173

18m
224
221
215

213
226
185
173
146
134

18m
210
207
199

18m

18m
229

18m
147

18m
244
176

18m
238
219
220

201
170
204
189
173
178

18m

231

233
92

18m

SALLE INDIVIDUEL EQUIPE - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS -
du 09/12/2017 au 10/12/2017

Total Nb 10 Nb 9
459 7 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
342 1 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
494 9 19
349 1 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
462 3 15
440 8 7
435 4 8

414
396
389
362
319
312 3

Nbre d'archers : 9

W o~ Dd

Total Nb 10 Nb 9

441 5 12
440 9 12
201 2 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 PEREY AurElien RIEUX 792622W | MHCL 243 246 489 10 11
2 RAGOT Anthony NANTEUIL LE 882848T MHCL 229 223 452 2 20

HAUDOUIN
DUMAS Celian RIEUX 925456F MHCL 221 205 426 5 12
4 CHEMORIN Quentin SENLIS 903030E MHCL 202 214 416 3 11
HARCOUET Lohann SAINT MARD 8977817 MHCL 184 219 403 5 6
Nbre d'archers : 5
Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DEMANGECLAUDE Eva |SENLIS 810445U CFCL 249 247 496 6 9
2 CHEMORIN Karine SENLIS 903029D CFCL 209 218 427 6 10
3 SELLIER Iris SENLIS 923653W | CFCL 201 202 403 7 6

Nbre d'archers : 3
Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DONNARD Antoine BURY 826442G CHCL 226 271 497 19 20
2 PONCHARD Xavier SENLIS 818783G | CHCL 205 235 440 9 14
3 MARIAGE Tobias ORRY LA VILLE 872935T CHCL 212 212 424
4 POLY Matthieu SENLIS 810454D CHCL 205 218 423 5 11
5 LACOSTE Raphael ORRY LA VILLE 796172E CHCL 196 218 414
6 COCHET Antoine DUVY 800449D | CHCL 192 196 388 2 5
7 MARGOTTON Remy ORRY LA VILLE 926099E CHCL 189 133 322
8 LAURE Benjamin ORRY LA VILLE 924814H CHCL 132 130 262
9 GOUJAT Morgan ERMENONVILLE 901165C CHCL 106 77 183

Nbre d'archers : 9
Senior Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 VAYSSIE Isabelle NEUILLY SUR MARNE 408300E SFCL 281 284 565 33 20
2 JOHO Stephanie MONTAGNY STE 885473W | SFCL 264 267 531 16 26

FELICITE
3 WEISS Sandrine GOUVIEUX 384250N SFCL 259 256 515 17 21
4 PONCHARD lIsabelle SENLIS 829380A SFCL 239 241 480 9 16
5 VUATTIER Marie RIEUX 888794F SFCL 230 225 455 10 7
6 LAMOUREUX Cathy ESTREES ST DENIS 879745V SFCL 220 218 438 3 9

Lundi 11 Décembre 2017
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Senior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
7 |DOMINGUES Sophia ORRY LA VILLE 894066L SFCL 208 192 400 2
8 |COCHET Anne DUVY 908760H | SFCL 202 194 396 3
9 |DEMANGECLAUDE SENLIS 770653S | SFCL 170 215 385 2
Nathalie
10 |CORTINA-GOMBAS SENLIS 917914H | SFCL 151 201 352 5 3
Barbara
11 |BARRIER Natasha SENLIS 928798N | SFCL 144 191 335 5
12 |VIDAL Jessica RIEUX 927175Z | SFCL 136 152 288 1 5
13 |LEROQY Viviane CINQUEUX 798024T | SFCL 148 125 273

Nbre d'archers : 13

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 POLLET Sony SARCELLES 642622C SHCL 258 272 530 17 25
2 PONCHARD Florian SENLIS 746260C SHCL 265 254 519 12 10
3 KELLE Raphael BETHISY 318698L SHCL 259 256 515 16 17
4 BOITTE Laurent NANTEUIL LE 812070K SHCL 250 263 513 10 24

HAUDOUIN
5 ORTEGA Thierry APREMONT 852806N SHCL 253 250 503 11 19
6 RODRIGUES Marc BEAUVAIS 899482Y SHCL 253 248 501 11 16
7 BARRE Ghyslain MERU 908099P SHCL 257 242 499 14 13
8 RICHARD Jerome PARCY TIGNY 210866C SHCL 251 237 488
9 LENAERT Jean-Philippe |GOUVIEUX 911697A SHCL 238 234 472 4 8

10 |CANAPE Claude JANVILLE 923337C SHCL 241 228 469 6 19
11 |GEORGE-LOURDENS ESTREES ST DENIS 886032D SHCL 226 240 466

Eric

12 |MACQUET Stephane MERU 885111C SHCL 233 207 440 6 11
13 |DUMAS Franck RIEUX 925455E SHCL 207 226 433 6 10
14 | GASPAR Sergio ORRY LA VILLE 926098D SHCL 231 190 421 6 8
15 |FEUGUEUR Laurent VAUMOISE 934921V SHCL 207 211 418 3 7
16 |HARCOUET Loic SAINT MARD 921325R SHCL 210 197 407 9 8
17 |BILLOIR Olivier SENLIS 936190Y SHCL 174 214 388 1 1
18 |LISO Richard ERMENONVILLE 310712F SHCL 191 179 370 2 8
19 |MORIN Fabrice CINQUEUX 888239C | SHCL 64 91 155

Nbre d'archers : 19

Vétéran Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

Lundi 11 Décembre 2017 Page 3/8



w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

SALLE INDIVIDUEL EQUIPE - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS -

du 09/12/2017 au 10/12/2017

VVétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club

1 VANANTI Catherine ORRY LA VILLE

2 PLUCHART Nadine NOGENT SUR OISE
3 ACHEKIAN Eliane SAINT MARD

4 |VIGNERON Veronique DUVY

5 MAILLARD Corinne DUVY

Licence
682418J
790191D
467279M
799849B
780283J

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club

1 PAILLUSSON Jean SAINT MARD
2 BORDAI Thierry RIEUX

3 SWIATLY Laurent RIEUX

4 MARTIN Eric ERMENONVILLE
5 AMELINE Hubert RIEUX

6 EPIN Benoit VIARMES

7 RASTOUIL Daniel DUvY

8 DOUZIECH Olivier ERMENONVILLE
9 SPANOUDIS Luc ORRY LA VILLE

Licence
788764C
605652T
343543S
916040W
590607P
876797R
930478P
870279F
908090E

Cat
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club
1 PIGET Dominique COMPIEGNE
2 CZYZ Monique MONTAGNY STE
FELICITE
SUTTER Dominique COMPIEGNE

4  |LOUBEAU Catherine SENLIS

DURMORD Nicole NANTEUIL LE
HAUDOUIN
6 |VONCK Claudie MONTAGNY STE
FELICITE

Licence
467243Y
659314W

448833M
814148U
821395W

376560E

Cat
SVFCL
SVFCL

SVFCL
SVFCL
SVFCL

SVFCL

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club
1 HUBERT Didier DUVY

Lundi 11 Décembre 2017

Licence
342434L

Cat
SVHCL

18m
281
252
256
175
163

18m
275
273
274
244
245
234
226
212
188

18m
256
212

212
218
204

207

18m
238

18m
261
256
250
169
154

18m
276
273
271
265
256
226
225
222
150

18m
240
233

215
205
198

175

18m
232

Total

542
508
506
344
317

Nb 10 = Nb9
12 9
6 10
19 20
56
3

Nbre d'archers : 5

Total

551
546
545
509
501
460
451
434
338

Nb 10 = Nb9
29 18
18 29
23 22
4 8
11 17
5 16
8 13
3 9
2 1

Nbre d'archers : 9

Total

496
445

427
423
402

382

Nb 10 = Nb9
8 20
7 7
3 6
1 9

Nbre d'archers : 6

Total

470

Nb 10 = Nb9

11

12

Page 4/8



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE INDIVIDUEL EQUIPE - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS -

du 09/12/2017 au 10/12/2017

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
2

N

O |00 N|o o

Nom
BRETON Daniel

LESGO Jean-Pierre
CZYZ Michel

BLANQUER Bernard
COMMERE Philippe
POULAIN Daniel
INACIO Patrice
GUIOUBLY Gilbert

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

ORRY LA VILLE

MONTAGNY STE
FELICITE

ERMENONVILLE
BETHISY

SAINT MARD
ESTREES ST DENIS
ORRY LA VILLE

Junior Homme Arc a Poulies 2018

Clt
1

Nom
SOLIGNAC Hugo

Club
ROSNY S/BOIS CSL

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt

O albh WIN|F

Nom

FROMENT Agnes
BOURELLY Anne
HERNANDEZ Marilyne
RIOUX Gaelle
DETHIER Alicia
GARCIA Audrey

Club

SARCELLES

ROUVRES EN MULTIEN
DUvY

GOUVIEUX

BURY

VAUMOISE

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt

I N OO~ WIN| P

Nom

DURAND Damien
POPPING Damien
LIBESSART Jonathan
DEMOULIN Xavier
ORTEGA Thierry
MERIAUX Maxime
VAN HOOREN Erick
SOLIGNAC Herve

Lundi 11 Décembre 2017

Club

GOUVIEUX
MERIGNAC

BURY

SANNOIS
APREMONT
GOUVIEUX
GOUVIEUX

ROSNY S/BOIS CSL

Licence
727854W

787336A
659323F

847218P
254234S
370387V
804073T
894068N

Licence
721042S

Licence
716189S
879148W
351787C
629856B
926079H
695759K

Licence
279649S
443495K
840581A
724816V
852806N
933225A
352387E
610494F

Cat
SVHCL

SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
JHCO

Cat
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

18m
238

236
220

188
195
189
201
153

18m
271

18m
283
278
267
272
250
234

18m
283
279
281
280
275
273
277
268

18m
232

228
228

232
203
191
150
182

18m
278

18m
285
267
276
260
259
235

18m
287
288
284
283
282
282
278
284

Total Nb 10 Nb 9
470 6 16
464 3 8
448 9 10
420
398 51 10
380 5
351
335

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
549 13 43

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
568 28 30
545 16 35
543 5 18
532 6 21
509 31 9
469 3 17

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
570 31 38
567 36 23
565 13 15
563 25 33
557 21 37
555 20 35
555 17 41
5562 23 34
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SALLE INDIVIDUEL EQUIPE - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS -
FFTA du 09/12/2017 au 10/12/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat
9 |CORBEAU Fabrice ROSNY S/BOIS CSL 853016S | SHCO
10 |FRETTE Mickael FLEURINES 909491C | SHCO
11 |SCIORTINO Jean-Pierre |SENLIS 788837G | SHCO
12 |DETHIER Romain BURY 686207C | SHCO

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat
1 CARETTE David ARGENTEUIL 636230E | VHCO
2 POULLIER Jean Pierre  |BURY 596023B | VHCO
3 CHEVANCE Fabrice ROSNY S/BOIS CSL 805815L | VHCO
4 REDON Jacques ROSNY S/BOIS CSL 838753N | VHCO

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018
Clt Nom Club Licence Cat
1 RIBARDIERE Jeanne SAINT MARD 331047J | SVFCO

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat
1 ADAM Didier BURY 613782E | SVHCO
2 TESTORIS Alain BURY 785043H |SVHCO
3 DURAND Gerard GOUVIEUX 384938L |SVHCO

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat

1 MOTTE Isabelle RULLY 877036A SFBB
2 DASSONVAL Gabrielle |ERMENONVILLE 521444M | SVFBB
3 EPAIN Valerie ERMENONVILLE 650401H VFBB
4 MAIREAUX Monique MOUSSY LE NEUF 911458R | SVFBB
5 MAIREAUX Sophie ERMENONVILLE 781177F SFBB

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat
1 HEURTEUR Claude RULLY 462082N VHBB

Lundi 11 Décembre 2017

18m
268
272
259
263

18m
287
287
278
266

18m
235

18m
277
268
251

18m
189
134
98
125
57

18m
244

18m
279
275
265
249

18m
286
282
279
263

18m
185

18m
280
258
252

18m
171
97
104
66
93

18m
241

Total Nb 10 Nb 9

547 17 37
547 13 31
524 7 34
512 10 29

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 @ Nb9

573 33 27
569 17 13
557 20 37
529 8 37

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
420 7 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

557 21 36
526 11 36
503 4 27

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

360

231 3 2
202 2

191

150 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
485
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Scratch Homme Bare Bow 2018 (Suite)

Clt
2
g

© 0| N 0 |bs

11
12

Nom
DUVAL Franck
ROLLIN Andre

BOURSIER Philippe
CHAIGNEAU Denis
GUILLOT Jean Francois
MAIREAUX Alain
REGEASSE Fabien
DURMORD Francois

HEURTEUR Arthur
DASSONVAL Georges
GOUJAT Herve

Autres tirs
Benjamin Homme Arc Classique 2018

Tir

Nom

Tir 2 |BOITTE Samuel

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir

Nom

Tir 2 |PONCHARD Florian
Tir 2 |BOITTE Laurent

Club
NEUILLY SUR MARNE

LE PLESSIS
BELLEVILLE

BETHISY
RULLY
FLEURINES
ERMENONVILLE
BETHISY

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

RULLY
ERMENONVILLE
ERMENONVILLE

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

Club
SENLIS

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Tir

Nom

Tir 2 |RIOUX Gaelle
Tir 2 |DETHIER Alicia

Club
GOUVIEUX
BURY

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir

Nom

Lundi 11 Décembre 2017

Club

Licence
253423K
747971M

904877M
847628K
638237L
785421V
947082M
82139872

462083P
0013102
907198K

Licence
890328Y

Licence
746260C
812070K

Licence
629856B
926079H

Licence

Cat
SHBB
SHBB

VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SHBB
SVHBB

SHBB
SVHBB
VHBB

Cat
BHCL

Cat
SHCL
SHCL

Cat
SFCO
SFCO

Cat

18m
220
238

215
210
215
197
174
178

159
143
112

18m
210

18m
267
243

18m
240
231

18m

18m
235
201

214
214
207
192
202
197

191
156
120

18m
191

18m
246
230

18m
254
226

18m

Total

455
439

429
424
422
389
376
375

350
299
232

Nb 10

6
10

1

SALLE INDIVIDUEL EQUIPE - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS -
du 09/12/2017 au 10/12/2017

Nb 9

13
10

Nbre d'archers : 12

Total

401

Nb 10

3

Nb 9

11

Nbre d'archers : 1

Total

513
473

Nb 10

11
12

Nb 9

29
11

Nbre d'archers : 2

Total

494
457

Nb 10

5

Nb 9
31

23

Nbre d'archers : 2

Total

Nb 10

Nb 9
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SALLE INDIVIDUEL EQUIPE - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS -
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Fédération Francaise
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Senior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DETHIER Romain BURY 686207C | SHCO 266 263 529 10 33

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |REGEASSE Fabien BETHISY 947082M SHBB 200 191 391 1 9
Tir 2 | DURMORD Francois NANTEUIL LE 8213987 | SVHBB 159 91 250

HAUDOUIN

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 138

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0760157 CIE D'ARC DU SENLIS-MONTAUBAN 336215B MATTEQTI MAURICE
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